-

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT VLORE

Nr. ¢ prot. Vioré, mé f6/¢cf /12022

VENDIM
Nr. /3 . Datgod /0 G /2022

PIFR MIRATIMIN E MARREVESHJES SE PARTNERITETIT MIDIS KESHILLIT
T QARKUT VLORE DHE REGIONE PUGLIA PER PROJEKTIN: “RESILIENZA
MARGINALE - IL MODELLO DELLA CIRCULAR ECONOMY PER LA
VALORIZZAZIONE DELLE VOCAZIONI TERRITORIALI”

Késhilli i Qarkut Vlorg i mbledhur né datén e sipércituar né zbatim t& nenit 14 pika 1,2,3 dhe
pikés 4 t& ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, né kuadér (& thirrjes pér aplikim t&
shpallur nga AICS —Agenzia Italiana per Cooperazione e Sviluppo, me partner lider Rajonin
e Puglia-s

VENDOSI :

1) Té miratoj& marréveshjen ¢ parteritetit midis Késhillit 1& Qarkut Vloré dhe Rajonin e
Puglia-s pér projektin: “Resilienza Marginale - il modello della circular economy per
la valorizzazione delle vocazioni territoriali”

2) Pér zbatimin ¢ kétij Vendimi ngarkohet administrata e Késhillit t& Qarkut Vloré.

3) Ky vendim hyn ne¢ fuqi sipas Ligjit 139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore™ neni 78
pika 3.




